PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 апреля 2025 года № 1339
	О внесении изменений в муниципальную программу повышения  финансовой грамотности и формирования финансовой культуры на территории Приозерского  муниципального района Ленинградской области на 2025-2030 годы, утвержденную постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 22 января 2025 года № 146

В целях осуществления и координации работы по реализации муниципальной программы повышения финансовой грамотности и формирования финансовой культуры на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденной постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 15.04.2024 года № 240, руководствуясь Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу повышения финансовой грамотности и формирования финансовой культуры на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025-2030 годы следующее изменение:

1.1. В приложении 1 к муниципальной программе «План мероприятий ("дорожная карта") по реализации Муниципальной программы повышения финансовой грамотности и формирования финансовой культуры на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025-2030 годы» графу «Исполнители мероприятий» по строке 8.1 дополнить исполнителем – филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Приозерск».

2. Отделу информационных технологий опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу с о дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Абрамову Н.П.

Глава администрации                                                                                                         А.Н. Соклаков
Согласовано:

Абрамова Н.П.

Витрук П.А.

Исп. Цветкова Е.Н. (33-865)

Разослано: дело-1, КФ-1, отдел ЭП-1, комитет образования-1, отдел организационной работы-1, ОИТ (в эл. виде), районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова